報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065

本社
ショールーム

2019 年 3月 20 日

PRESS RELEASE

ランブレッタ新カラー発表のご案内

　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では東京モーターサイクルショー（サイン・ハウス：ブース番号 2-10）において、弊社取

り扱いの「ランブレッタ」に新色（カラーバリエーション）を追加し、発売を開始します。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

sygnhouse.jp

なお、本件の情報の公開は 2019 年 3 月 22 日 ( 金 ) 以降とさせていただきます。
ご協力の程宜しくお願いいたします。

また、3 月 30 日 ( 土 ) にサイン・ハウスショールームが移転オープンとなりますので、こちらも宜し

くお願いいたします。

バイカラー 2種類がラインナップに追加

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065

本社
ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

sygnhouse.jp

ランブレッタが復活して 2 年目に入る今年、これまでの 8 色のカラーバリエーションに、さらに 2 色

の新色を追加します。追加されるのは、「レッド／ホワイト」と「ブルー／ホワイト」のバイカラー 2

種類が登場。ホワイトと組み合わせることによって、より明るい印象に。

なお、今回追加のバイカラーモデルは、フレックス（可動式）フェンダーのみ。50cc は受注発注とな

ります。

V50Special：420,000 円／ V125Special：450,000 円／ V200Special：500,000 円
※消費税 8％込み

バイカラー：レッド／ホワイト、ブルー／ホワイト